СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

« 15 »   июля  2010 г.

№ 23

О проведении  торгов  в  форме
открытого  аукциона

        В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от  21.12.2001 г. № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»   и  Порядком   управления  и
распоряжения    имуществом,    находящимся    в    собственности     городского    поселения – город
Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской  области, утвержденным  Решением
Совета  народных  депутатов  городского  поселения – город  Семилуки   от  02. 08. 2006 г. № 114

Совет  народных  депутатов  городского  поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:
       1.  Провести  торги  в  форме  открытого  аукциона  по  продаже  автомобиля:
Индивидуальные  данные  автомобиля:

1. Идентификационный  номер ХТН311000Y0919467
2. Марка,  модель ТС ГАЗ – 3110
3. Наименование (тип ТС) Легковой
4. Категория ТС D
5. Год  изготовления ТС 2000
6. Модель, № двигателя ж40210DжY0032017ж
7. Шасси (рама) № Номер отсутствует
8. Кузов (прицеп) № 311000Y0331193
9. Цвет  кузова (кабины) Белый

10. Мощность  двигателя, л.с. (кВт) 90 (66.2)
11. Рабочий  объем двигателя, куб.см. 2445
12.   Тип  двигателя Бензиновый
13. Разрешенная  максимальная  масса, кг 1790
14. Масса  без  нагрузки, кг 1400
15. Организация – изготовитель  Россия

      2. Расходы   по   оформлению   необходимой    документации   включить   в   продажную  стоимость
      автомобиля.
      3. Администрации  городского  поселения – город  Семилуки – организатору  торгов  опубликовать
      в   газете  «Семилукская  жизнь»  сообщение   о   проведении    открытого   аукциона   по    продаже
      автомобиля.

Глава городского  поселения –
город  Семилуки                                                                                                                 Н.Н. Марков